
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AIELLO DEL SABATO 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado ad indirizzo musicale 

con sedi associate di CESINALI – SAN MICHELE DI SERINO – SANTO STEFANO DEL SOLE 
Via Croce, n.1 83020 Aiello del Sabato (AV) – tel. 0825-666033/fax 0825-1853930 

cod. fiscale 92088160640  cod. meccanografico: AVIC88300E 
e-mail : avic88300e@istruzione.it-avic88300e@pec.istruzione.it 

 

Prot. N.  8248/A19                                                                                                                                                                        Aiello del Sabato, lì   05/12/2016                  
 

Ai docenti della Scuola Primaria e Secondaria I grado  
Al sito web 

 Agli Atti  
 
 

PROGETTO SCUOLA VIVA: “REINVENTI…AMO LA SCUOLA” 
Annualità 2016/17 

DGR n.204 del 10/05/2016 B.U.R.C n.31 del 16/05/2016 

in linea con la programmazione del POR Campania FSE 2014/2020 -  Asse III – obiettivo tematico 10 - obiettivo specifico 12 “Riduzione del fallimento 
formativo precoce  e della dispersione scolastica e formativa”  

  

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR INTERNI 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto l’avviso di selezione di tutor interni con Bando prot. n.7797/A19 del 21/11/2016 

Visti i risultati della selezione dell’esamina delle domande e dei curricula vitae  

DISPONE 



 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria per la figura di tutor per i seguenti moduli formativi 

“A NEW LANGUAGE, A NEW LIFE” 
Docente Laurea 

Magistr
ale 

Laurea 
Triennale 

Master Corsi di 
Perfezionamento 

Competenze 
Informatiche 

Esperienze 
Pregresse 
Progetti 

FIS 

Esperienze 
Pregresse 
Progetti 

PON 

Anzianità 
di 

Servizio 

Totale 

VEGA ROSINA 5 // 2 4 2 2 10 9 34 
DI MEO MARIA PINA 5 // 4 2 2 2 6 4 25 
CASTIELLO MARIA 5 // 4 2 2 2 // 1 16 
DE GIROLAMO RITA*          

DOCENTI INDIVIDUATI: DI MEO MARIA PINA E CASTIELLO MARIA 
* Esclusa perché non in possesso dei requisiti 

“UN’ORA DA CLOWN” 
Docente Laurea 

Magistr
ale 

Laurea 
Triennale 

Master Corsi di 
Perfezionamento 

Competenze 
Informatiche 

Esperienze 
Pregresse 
Progetti 

FIS 

Esperienze 
Pregresse 
Progetti 

PON 

Anzianità 
di 

Servizio 

Totale 

ANDREOTTI ORNELLA 5 // // 1 4 10 10 10 40 
MABILIA MICHELINA 5 3 6 6 // 10 2 4 36 
VEGA ROSINA 5 // 2 4 2 2 10 9 34 
DATTOLO ANTONIO 5 // 4 2 // 6 4 8 29 
PARISI BARBARA // // // 1 2 10 6 10 29 
PICONE ROSANNA // // // // // 10 8 10 28 
MARI PATRIZIA // // // 1 2 10 2 10 25 
COSTABILE LUCIA 5 // // 3 // 10 // 4 22 
VISTOCCO PORZIA // // // 1 // 8 2 10 21 
ALTAVILLA ANITA 5 // // // 2 // 4 10 21 
FORGIONE ANNA MARIA // // // 3 // // 6 10 19 



VENEZIA ANTONELLA 5 // // 3 2 // // 8 18 
LAPENNA GERARDINA // // // 1 2 // 4 10 17 
STABILE CARMELA 5 // 6 2 2 // // 1 16 
PIZZA ANNAMARIA // // // 4 2 8 // 2 16 

DOCENTI INDIVIDUATI: VEGA ROSINA – DATTOLO ANTONIO – PARISI BARBARA - MARI PATRIZIA 
 

“A SCUOLA DI TEATRO” 
Docente Laurea 

Magistr
ale 

Laurea 
Triennale 

Master Corsi di 
Perfezionamento 

Competenze 
Informatiche 

Esperienze 
Pregresse 
Progetti 

FIS 

Esperienze 
Pregresse 
Progetti 

PON 

Anzianità 
di 

Servizio 

Totale 

ANDREOTTI ORNELLA 5 // // 1 4 10 10 10 40 
MABILIA MICHELINA 5 3 6 6 // 10 2 4 36 
VEGA ROSINA 5 // 2 4 2 2 10 9 34 
PARISI BARBARA // // // 1 2 10 6 10 29 
DE VENEZIA CIRO // // // // 4 8 6 4 26 
DI MEO MARIA PINA 5 // 4 2 2 2 6 4 25 
MARI PATRIZIA // // // 1 2 10 2 10 25 
ALTAVILLA ANITA 5 // // // 2 // 4 10 21 
FORGIONE ANNAMARIA // // // 3 // // 6 10 19 
DELLA PORTA CONSIGLIA // // // 3 // 2 4 10 19 
VENEZIA ANTONELLA 5 // // 3 2 // // 8 18 
LAPENNA GERARDINA // // // 1 2 // 4 10 17 
DE GIROLAMO RITA // // // 1 2 // 4 10 17 
D’ARGENIO GERARDA // // // // // // 2 10 12 
PIEDEPALUMBO IDA 5 // // 1 2 // // // 8 

DOCENTI INDIVIDUATI: ANDREOTTI ORNELLA – DE VENEZIA CIRO – DELLA PORTA CONSIGLIA – 
FORGIONE ANNAMARIA 

 



 

“INSIEME NEL MONDO” 
Docente Laurea 

Magistr
ale 

Laurea 
Triennale 

Master Corsi di 
Perfezionamento 

Competenze 
Informatiche 

Esperienze 
Pregresse 
Progetti 

FIS 

Esperienze 
Pregresse 
Progetti 

PON 

Anzianità 
di 

Servizio 

Totale 

ANDREOTTI ORNELLA 5 // // 1 4 10 10 10 40 
MABILIA MICHELINA 5 3 6 6 // 10 2 4 36 
VEGA ROSINA 5 // 2 4 2 2 10 9 34 
PARISI BARBARA // // // 1 2 10 6 10 29 
ALLEVA ANNA // // // 3 4 10 2 10 29 
PICONE ROSANNA // // // // // 10 8 10 28 
DI MEO MARIA PINA 5 // 4 2 2 2 6 4 25 
MARI PATRIZIA // // // 1 2 10 2 10 25 
VISTOCCO PORZIA // // // 1 // 8 2 10 21 
ALTAVILLA ANITA 5 // // // 2 // 4 10 21 
FORGIONE ANNA MARIA // // // 3 // // 6 10 19 
DELLA PORTA CONSIGLIA // // // 3 // 2 4 10 19 
VENEZIA ANTONELLA 5 // // 3 2 // // 8 18 
LAPENNA GERARDINA // // // 1 2 // 4 10 17 
DE GIROLAMO RITA // // // 1 2 // 4 10 17 
D’ARGENIO GERARDA // // // // // // 2 10 12 

DOCENTI INDIVIDUATI: ALLEVA ANNA – PICONE ROSANNA – VISTOCCO PORZIA – ALTAVILLA ANITA 
Avverso la presente graduatoria è possibile presentare reclamo/ricorso entro le ore 10:00 del 10/12/2016. In assenza di reclami la graduatoria 
diventerà definitiva.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                                                                                    Prof. ssa Elena Casalino 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi art.3 comm 2 d.lgs.n.39 del 1993 
 


